Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская художественная школа»

муниципального образования город-курорт Анапа (МБУ ДО ДХШ г-к Анапа)

П Р И К А З

от____________________                                                                 № _________

г. Анапа

О возникновении образовательных отношений

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области изобразительного искусства «Живопись»

 1 «а» класс, преподаватель Федорова В.А.

В соответствии с протоколом итогового заседания приемной комиссии

№ 1 от 29 мая 2021 года, по итогам результатов просмотра работ, выполненных

на вступительных испытаниях по дисциплинам: рисунок, живопись,

композиция, по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области изобразительного искусства «Живопись», со сроком

освоения 5 лет, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в 1 «а» класс по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

изобразительного искусства «Живопись», со сроком освоения 5 лет

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская художественная школа» муниципального образования город-курорт

Анапа, преподаватель Федорова Валерия Александровна на обучение.

1.      Абу Шахла Лилия

2. Астапенко Евангелина

3. Байдаченко Варвара

4. Быстрова Рианна

5. Вещикова Елизавета

6. Воронина Мария

7. Гатауллина Риана

8. Голубцова Василина

9. Григорян Аревик

10. Дорогина Василина

11. Краснослободцева Ксения

12. Курков Александр

13. Лантратова Мария

14. Лемза Елизавета

15. Лим Марина

16. Медведева Ксения

17. Мурачёва Дарья

18. Нестеренко Мария

19. Оброткина Вероника

20. Паскарь Мария

21. Решетникова Алина

22. Смирнова Анна

23. Соколова Елизавета

24. Чернышенко Милена

25. Шаймарданова Светлана

26. Янукян Роза

Директор

МБУ ДО ДХШ г-к Анапа                                                                     С.А. Сахно